Válvulas hidráulicas
Para un fácil proceso de funcionamiento en los circuitos hidráulicos de mando
325
6
La nueva designación del
producto de VOSS
P.328
Información sobre las válvulas

	 (otras temperaturas mediante solicitud)
n	Líquidos hidráulicos: a base de aceite mineral
	 (otros líquidos mediante solicitud)
Empujador Resorte Casquillo
Juego de montajeMontaje
Taladro de alojamiento
Piezas interiores de las válvulas
Parte 2Parte 1
Descripción del funcionamiento de los juegos de montaje para las piezas
interiores de las válvulas estándar
Serie	 Tubo DE	 Presión	 D1	 D2	 Referencia
					     Juego compl. de
					     piezas interiores
L	   6	 PB 250	   7,5	   9,3	 GP-VNRIO-L/S6
L	   8	 PB 250	   8,5	 11,3	 GP-VNRIO-L8
L	 10	 PB 250	 11,7	 15,3	 GP-VNRIO-L10-S12
L	 12	 PB 250	 14,8	 18,8	 GP-VNRIO-L12-S14
L	 15	 PB 250	 15,8	 20,8	 GP-VNRIO-L15
L	 18	 PB 160	 19,8	 25,8	 GP-VNRIO-L18
L	 22	 PB 160	 24,5	 31,8	 GP-VNRIO-L22
L	 28	 PB 100	 30	 39,8	 GP-VNRIO-L28
L	 35	 PB 100	 38	 49,8	 GP-VNRIO-L35
L	 42	 PB 100	 41	 55,8	 GP-VNRIO-L42
S	   6	 PB 630	   7,5	   9,3	 GP-VNRIO-L/S6
S	   8	 PB 630	   8,5	 10,8	 GP-VNRIO-S8
S	 10	 PB 630	   9,6	 12,8	 GP-VNRIO-S10
S	 12	 PB 630	 11,7	 15,3	 GP-VNRIO-L10-S12
S	 14	 PB 630	 14,8	 18,8	 GP-VNRIO-L12-S14
S	 16	 PB 400	 17	 22,3	 GP-VNRIO-S16
S	 20	 PB 400	 21,7	 27,8	 GP-VNRIO-S20
S	 25	 PB 400	 27	 34,8	 GP-VNRIO-S25
S	 30	 PB 250	 30	 40,8	 GP-VNRIO-S30
S	 38	 PB 250	 38	 50,8	 GP-VNRIO-S38
336
A B
C
A B